

Exempel på användning:

Protac Bolltäcke™

För barn, vuxna och äldre

Värken som avtog med Protac Bolltäcke™!

Jag är en kvinna på 56 år, som i många år lidit av stelhet och värk i muskler och leder. Min värk är inte reumatisk, ej heller diagnostiserad som fibromyalgi, vilket jag tycker är viktigt att informera om.

Vissa dagar har jag haft så ont i hela kroppen att jag inte orkat göra någonting alls, har inte tålt ljud, ljus eller dofter, vilket man ofta förknippar med migrän, men jag har inte haft den pulserande huvudvärken utan värken har suttit i muskler och leder. Det har knakat och knäppt i lederna och jag har haft ofrivilliga rörelser i nacke, armar och ben.

Värktabletter (alvedon och diclofenac) och migränmedicin (imigran) är det enda som har lindrat. Plus olika sorters liniment som jag strukit på kroppen, tex ormsalva och aloe vera.

Morngnarna har varit ett rent helvete, (ursäkt ordvalet). Det har tagit mig upp till 3 timmar att mjuka upp muskler och leder innan jag har kunnat gå hemifrån, något som försvårat vardagen väldigt mycket. På nätterna vaknade jag flera gånger av att värken var olidlig och jag fick hasa mig upp och ta fler värktabletter.

Kiropraktorer, osteopater, sjukgymnaster och senast kinesisk naturmedicin och öronakupunktur, har tjänat mycket pengar på mig. Behandlingarna är väldigt dyra i längden, men de har varit till hjälp för mig så länge som jag gått regelbundet, d.v.s ungefär var tredje vecka. Så fort jag har gjort uppehåll har värken kommit tillbaka.

Så kom bolltäcket smygande in i mitt liv.

Min svägerska och goda vän, är lycklig ägare till ett bolltäcke som jag fick låna. Det är ett 7-kilos Protac- täcke, där bollarna ligger i kanaler.

Jag hade hört både negativa och positiva åsikter om täcket, så jag var kanske inte helt övertygad om att jag skulle ha nytta av det.

Min svägerska gav mig rådet att vänja mig gradvis genom att först ha ett tunt täcke närmast kroppen och bolltäcket ovanpå det.

Jag sov hela natten utan att vakna en enda gång. Efter ett par nätter ville jag prova utan "mellantäcke". Bollarna tryckte och liksom masserade alla ömma punkter på min kropp och jag upplevde det som att jag fick lätt massage över hela kroppen. Redan efter en veckas användande av täcket, märkte jag stor skillnad i kroppen. Stelheten och värken var inte lika stor när jag vaknade på morgonen, och jag sov som en prinsessa nätterna igenom.

När jag hade haft bolltäcket i ca 2 månader var mitt liv och min vardag helt förändrad. Jag kände mig redo för ett eget täcke, så jag kontaktade min läkare som skrev en remiss till en arbetsterapeut.

Vi resonerade fram och tillbaka om vilket täcke som var bäst för mig, då det finns lite olika tyngder att välja mellan, och vi kom fram till att jag skulle öka på vikten till 10 kilo. Det var perfekt för mig, har haft det i 2 veckor nu och jag älskar det.

Värken är inte helt borta, men jag behöver inte ta värktabletter flera gånger om dagen, ibland går det flera dagar utan att jag behöver dem.

Kroppen är mycket mjukare och jag känner mig inte alls lika stel i lederna. Jag är piggare och mer rörlig och aktiv på dagarna, utan att värken tilltar.

Startsträckan på morgonen är mycket kortare och jag vaknar, lättare i hela kroppen, har dock noterat att jag sträcker ut kroppen, som en katt gör, precis när jag vaknar och det känns så skönt i leder och muskler när jag gör det.

Bolltäcket använder jag även dagtid när jag sitter i soffan och läser en bok, eller tittar på TV. Förut kunde jag inte sitta stilla långa stunder utan att få ont överallt. Nu klarar jag det mycket bättre med hjälp av täcket.

Enda nackdelen med täcket, som jag ser det, är att det är starkt beroendeframkallande, jag vill inte vara utan det, inte ens en natt.

Min förhoppning med denna berättelse är att någon annan person med värk kanske kan bli hjälpt av att prova Protac bolltäcke.

Med vänliga hälsningar. Maritha Nord.

Information från Komikapp:

Täcket som Maritha använder heter Protac Bolltäcke™ Calm L Bomull ca 7 kg
Artikel nr: 503974



Komikapp AB
Stormhallsvägen 4
432 32 Varberg
Tel: 0340-666870

info@komikapp.se
komikapp.se

